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Ayurland

Amla is a well-known herb used in Ayurvedic formulations. Naturally rich in Vitamin C, these 

tablets are designed to support overall wellness. They are known for their antioxidant and 

anti-inflammatory properties, helping support the body’s natural defense system. Amla may 

help maintain digestive balance, support healthy metabolism, and contribute to balanced 

blood sugar levels. Regular use may support hair health, assist in managing skin concerns, 

and help maintain overall vitality. It may also support natural detoxification processes, 

promote liver health, and contribute to eye health and weight management.

Amla Tablet M.R.P. (`)  :   280.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.66 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Arjun Ghan Tablet M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Arjun is widely used in Ayurveda and valued for its therapeutic properties. It is traditionally 

known for supporting heart health and cardiovascular function. These tablets contain 

compounds with antioxidant and antimicrobial properties. Arjun is commonly used as a 

cardiac support herb and may help in maintaining healthy heart function. It may assist in 

supporting cholesterol balance, triglyceride levels, and circulation. Additionally, it may 

contribute to maintaining normal blood pressure levels. Arjun Ghan Tablets are also 

traditionally used to support respiratory wellness, including concerns like cough, asthma, and 

related discomfort.

Arshoghni Vati Tablet

Arshoghni Vati Tablets are a carefully formulated Ayurvedic preparation traditionally used to 

support anorectal wellness, healthy bowel movements and digestive comfort. The formulation 

includes herbs such as Neem Seed, Bakayan, Khun Kharaba, Trikantmani, and Rasvanti, which 

help support healthy digestion, reduce discomfort, relieve constipation, and promote easier 

bowel movement. It may help in reducing swelling, supporting the natural healing of the 

affected area, and managing associated symptoms such as discomfort and bleeding. 

Regular use may assist in symptom management and support overall anorectal health.

M.R.P. (`)  :   550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.16 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Ashwagandha Tablet

Ashwagandha is a highly valued herb in Ayurveda, often referred to as the “King of Herbs”. 

Tablets made from Ashwagandha are commonly used to support general weakness and 

nutritional balance. It is known to support cellular energy production and overall vitality. 

Ashwagandha may help manage stress levels and support physical comfort. It may also 

support joint health and mobility. Additionally, it may contribute to heart health by supporting 

healthy blood pressure, cholesterol levels, and overall cardiovascular function. Ashwagandha 

is known for its antioxidant properties and may help support immune function. It may also 

support cognitive function and memory.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets



Chandraprabha Vati Tablet

Chandraprabha Vati is an Ayurvedic formulation designed to support kidney health and help 

maintain normal kidney function. It contains traditional herbs such as Gokhru, Punarnava, 

Ganthoda, Harad, Baheda, Amla, Vavding, Sajikhar, Sindhav, and Sanchal, which support 

natural cleansing processes and overall urinary tract health. It may help maintain a healthy 

urinary system, support normal urine flow, and assist in flushing out unwanted substances 

from the body. The formulation may also support the body’s natural filtration processes and 

help manage occasional swelling. Suitable for regular use, it aligns with the Ayurvedic 

approach to maintaining kidney wellness and overall balance.

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Guduchi Ghan Tablet

Guduchi Ghan Tablets are made from the pure extract of Giloy, a widely used 

Ayurvedic herb. It is traditionally used to support overall health in conditions such 

as fever, indigestion, metabolic imbalance, and skin concerns. With antioxidant 

properties, it helps support the body’s natural defense system and overall well-

being.

M.R.P. (`)  :   250.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.16 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Kaishor Guggulu Tablet

Kaishor Guggulu is a well-known Ayurvedic formulation, commonly used as a supportive 

herbal supplement for overall wellness. It is traditionally associated with supporting skin health, 

joint comfort, and natural blood purification. The formulation includes ingredients like Triphala, 

Trikatu, and Vavding, which support digestion and metabolic balance. It may help in managing 

weight, supporting healthy cholesterol and blood sugar levels, and maintaining uric acid 

balance. It may also support joint health and mobility. Additionally, it may help reduce 

occasional swelling, support digestive comfort, and assist in maintaining urinary comfort. It 

also supports overall immune function.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Kamdudha Ras Tablet

Kamdudha Ras is an Ayurvedic formulation traditionally used to support digestive 

balance and overall comfort. It is traditionally used to support relief from acidity and 

digestive discomfort. It may help in managing occasional symptoms such as 

heartburn, nausea, and general weakness. The formulation contains herbs and 

mineral components that help support gastric balance and digestive stability. 

Kamdudha Ras is traditionally used as part of Ayurvedic wellness practices for 

maintaining overall digestive health.

M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets



Kanchnar Guggulu Tablet

Kanchnar Guggulu Tablets are an Ayurvedic formulation traditionally used to support 

thyroid health and maintain hormonal balance. The formulation contains herbs such 

as Kanchanar Bark, Triphala, Trikatu, Varun Bark, Cardamom, Cinnamon, Tamal Patra, 

and purified Guggulu, which support metabolic balance and overall vitality. It is 

traditionally used to support normal thyroid function, energy levels, and metabolic 

activity. The formulation may also support overall well-being associated with 

hormonal balance. Regular use supports overall thyroid wellness and is suitable for 

daily use as part of Ayurvedic practices.

M.R.P. (`)  :    550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.16 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Livepat Tablet

Livepat Tablets are an Ayurvedic formulation designed to support liver health, natural 

detoxification processes, and overall vitality. Enriched with herbs such as 

Bhumyamalaki, Bhringraj, Swadu Kantak, Kerada Mool, Kalmegh, Sarpankho, 

Kakmachi, Kadu, and other traditional ingredients, the formulation supports normal 

liver function and overall metabolic balance. It is traditionally used to support the 

body’s natural cleansing processes, maintain liver health, and promote overall well-

being. It also supports the body’s natural defense system and helps maintain internal 

balance as part of daily wellness.

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Neempanchang Ghan Tablet

Neem Panchang Ghan Tablets are formulated from natural Neem Panchang extract 

and are designed to support overall wellness, including skin health and immune 

function. Traditionally used in Ayurveda, Neem supports skin clarity and helps 

maintain the body’s natural balance. It also supports digestive health and overall 

internal cleansing processes. Regular use may support overall well-being as part of a 

balanced lifestyle.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Pathyadi Kwath Ghan Tablet

Pathyadi Kwath Ghan Tablets are an Ayurvedic formulation prepared from key 

ingredients such as Harad, Baheda, Amla, Kariyatu, Haldi, and Galo. Traditionally used 

in Ayurveda, these ingredients support overall health and help maintain internal 

balance when included as part of a daily wellness routine. The formulation supports 

digestive comfort, metabolic balance, and overall vitality. It also provides natural 

antioxidant support and contributes to general well-being.

M.R.P. (`)  :   320.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.33 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets



Punarnavadi Guggulu Tablet

Punarnavadi Guggulu Tablets are a polyherbal Ayurvedic formulation traditionally used to 

support overall wellness. The formulation contains ingredients known for their anti-

inflammatory properties and is commonly used as a dietary supplement in Ayurvedic 

practice. It is traditionally used to support the healthy functioning of the liver, kidneys, and 

urinary system. It also supports fluid balance, joint comfort, and overall metabolic health. 

Regular use may help maintain general well-being as part of a balanced lifestyle.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Saptamrut Loh Tablet

Saptamrut Loh is an Ayurvedic formulation containing Harad, Baheda, Jethimadh, 

and Lauh Bhasma. It is traditionally used to support eye health and overall vitality. The 

formulation provides a natural source of iron and supports general wellness. It is also 

traditionally used to support hair and skin health as part of Ayurvedic practices.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

She Well Tablet

She Well Tablets are an Ayurvedic formulation specially designed to support women’s overall 

wellness.It is traditionally used to support menstrual health and help maintain hormonal 

balance. The formulation may help support a regular menstrual cycle and provide comfort 

during the menstrual phase. It is also traditionally used to support overall well-being during 

periods, including managing occasional discomfort, fatigue, and mood variations. 

Additionally, it supports energy levels, vitality, and women’s reproductive wellness as part of a 

balanced lifestyle.

M.R.P. (`)  :   499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   8.31 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Shivakshar Pachan Tablet

Shivakshar Pachan Tablets are an Ayurvedic formulation traditionally used to support 

digestive health. It is prepared from ingredients such as Hingwashtak Churna, Himej, and 

Sajikhar, which support digestive function and help maintain internal balance. The formulation 

is traditionally used to support appetite, digestive comfort, and overall gut health. It may also 

help manage occasional gas, bloating, and digestive discomfort. Regular use supports 

digestive balance as part of Ayurvedic wellness practices.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Trifala Tablet

Trifala Tablets are an Ayurvedic formulation made from a combination of three fruits—Harad, 

Baheda, and Amla—traditionally used to support overall balance in the body. It is known to 

support digestive health and natural cleansing processes, helping maintain internal balance. 

Being a natural source of Vitamin C, it supports overall immunity and general well-being. It is 

traditionally used to support digestive comfort, metabolic balance, and overall vitality. Trifala 

may also support eye health, skin health, and hair wellness as part of regular use. It can be 

included in a daily wellness routine.

M.R.P. (`)  :   270.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.50 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets
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Wellness

Noni Wellness Drink

Noni Wellness Drink is made from the fruit Morinda citrifolia (Indian Mulberry) and is traditionally 

used to support overall health and vitality. It is known for its high antioxidant profile and contains a 

wide range of naturally occurring nutrients. Noni is considered a rich source of phytonutrients and is 

included in wellness routines to support general well-being. It has been the subject of various 

studies and is widely used as part of traditional health practices.

M.R.P. (`)  :   1200.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.40 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

Berry Wellness Drink

Berry Wellness Drink is formulated from the natural extracts of multiple berries and is designed to 

support overall nutrition and vitality. It provides essential vitamins and minerals that support 

general health and well-being. Regular consumption may help support energy levels, growth, and 

overall development in children as part of a balanced diet. It also supports bone health, cognitive 

function, and overall vitality for both men and women. It can be included as part of a daily nutritional 

routine.

M.R.P. (`)  :   1500.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

Noni Wellness Drink

Noni Wellness Drink is made from the fruit Morinda citrifolia (Indian Mulberry) and is traditionally 

used to support overall health and vitality. It is known for its high antioxidant profile and contains a 

wide range of naturally occurring nutrients. Noni is considered a rich source of phytonutrients and is 

included in wellness routines to support general well-being. It has been the subject of various 

studies and is widely used as part of traditional health practices.

M.R.P. (`)  :   1799.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.79 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

Red Aloevera Wellness Drink

Red Aloevera Wellness Drink is a unique formulation derived from Aloevera and is traditionally used 

to support overall health and wellness. It is widely considered to be 22 times more concentrated 

compared to regular aloe vera. The formulation contains ingredients such as Aloe Barbadensis 

Miller juice, Vitamin C, and Guava extract, which support overall vitality and digestive health. It helps 

maintain internal balance and supports daily wellness as part of a healthy lifestyle.

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

Sea Buckthorn Wellness Drink

Sea Buckthorn Wellness Drink is derived from a nutrient-rich fruit found in regions such as Himachal 

Pradesh and Uttarakhand and is traditionally used to support overall wellness. It contains essential 

fatty acids such as Omega 3, 6, 7, and 9, along with antioxidants and naturally occurring nutrients 

including Vitamin C, Vitamin E, amino acids, beta-carotene, and other bioactive compounds. These 

nutrients support overall vitality and help maintain the body’s natural balance. It is widely included 

in wellness routines and has been the subject of ongoing scientific interest.

M.R.P. (`)  :   1999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml
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Livo-Fit Wellness Drink

Livo-Fit Wellness Drink is a premium herbal formulation designed to support liver health, 

nourishment, and overall metabolic balance. It contains herbs such as Milk Thistle, Kasni, 

Bhumyamalaki, Punarnava, Neem, Turmeric, and Dudhal, which are traditionally used to 

support normal liver function and digestive wellness. The formulation helps maintain 

metabolic balance and supports overall vitality as part of a healthy lifestyle. Regular use 

supports digestive comfort and overall well-being. Its low-sugar formulation makes it 

suitable for daily wellness routines.

M.R.P. (`)  :   2299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.29 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

Pilocare Wellness Drink

Pilocare Wellness Drink is an Ayurvedic formulation designed to support digestive health 

and maintain gut balance. It contains a blend of herbs such as Amla, Bibhitaki, Haritaki, 

Turmeric, and Punarnava, which are traditionally used to support digestive comfort and 

regular bowel movement. The formulation helps maintain gut health and supports overall 

digestive wellness as part of a balanced lifestyle. Regular use supports digestive balance 

and overall well-being.

M.R.P. (`)  :   2299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.29 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

Thyrocare Wellness Drink

Thyrocare Wellness Drink is a premium herbal formulation prepared with ingredients such 

as Kanchanar, Moringa, Guggulu, Brahmi, Pippali, Aloe Vera, and Turmeric. It is traditionally 

used to support thyroid health, maintain hormonal balance, and promote metabolic 

stability. The formulation supports energy levels, digestive health, and overall well-being as 

part of a balanced lifestyle. It also supports daily vitality and helps maintain overall physical 

balance.

M.R.P. (`)  :   2350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.35 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

Rocket Energy Wellness Drink

Rocket Energy is a herbal wellness drink specially formulated for men, containing 

ingredients such as Safed Musli, Ashwagandha, and Kaunch Beej. It is traditionally used to 

support strength, stamina, and overall vitality. The formulation supports physical 

performance, focus, and sustained energy levels as part of an active lifestyle. It also 

supports overall well-being and daily performance without added strain.

M.R.P. (`)  :   2399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

SheWell Wellness Supplement

SheWell Wellness Supplement is an Ayurvedic formulation specially designed to support 

women’s overall wellness, considering their physical and hormonal needs. It contains a 

balanced blend of herbs such as Ashok, Arjun, Shatavari, Ashwagandha, Shankhpushpi, and 

other natural ingredients, which are traditionally used to support hormonal balance, energy 

levels, and overall vitality. The formulation supports women’s well-being, including menstrual 

health, reproductive wellness, and daily energy. It also supports digestive comfort, bone health, 

immune function, and skin wellness as part of a balanced lifestyle. Regular use helps maintain 

overall strength, vitality, and internal balance.

M.R.P. (`)  :   2399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml
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Alkomax Capsule

Alkomax Capsules are a natural superfood formulation made from a wide range 

of fruits, vegetables, grains, and herbs, designed to support overall wellness and 

daily vitality. The formulation helps maintain a healthy pH balance and supports 

digestive health, energy levels, and general well-being. It contains essential 

nutrients such as Vitamins A, C, D, and E, along with minerals like Zinc, Iron, 

Calcium, Magnesium, Selenium, and Folic Acid, which support bone health, 

immune function, and overall body function. It also supports skin, hair, and 

general vitality as part of a healthy lifestyle. Suitable for individuals seeking daily 

nutritional support.

M.R.P. (`)  :   1999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   66.63 per Cap (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Capsules

CMD Water Drops

CMD Water Drops are designed to enhance the quality of drinking water as part of 

a daily wellness routine. The formulation is intended to support key 

characteristics of water such as alkalinity, antioxidant presence, micro-

clustering, and mineral balance. It helps maintain overall hydration quality and 

supports internal balance when used regularly. It assists in maintaining a healthy 

alkaline balance and supports optimal ORP levels for daily wellness. The 

formulation is made using natural ingredients and is suitable for those seeking 

improved water quality as part of a healthy lifestyle.

M.R.P. (`)  :   699.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   17.47 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   40 ml

Ajwain Drops M.R.P. (`)  :   300.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   15.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   20 ml

Ajwain Drops are a herbal formulation derived from ajwain seeds, traditionally 

used to support digestive health and overall comfort. Ajwain is widely known for 

its digestive properties and is commonly used in daily diets. The formulation 

helps support digestive balance and provides comfort from occasional digestive 

discomfort as part of a balanced lifestyle. It may also support overall seasonal 

wellness and general comfort.

Tulsi Drops M.R.P. (`)  :   300.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   15.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   20 ml

Tulsi Drops are an Ayurvedic formulation inspired by the traditional significance 

of Tulsi in Indian wellness practices. It contains a natural blend of extracts from 

five varieties of Tulsi—Ram Tulsi, Shyam Tulsi, Van Tulsi, Arjak Tulsi, and Kapoor 

Tulsi—traditionally used to support overall health and immunity. The formulation 

supports seasonal wellness and helps maintain respiratory comfort as part of a 

balanced lifestyle. With antioxidant properties, it supports the body’s natural 

defense system and contributes to overall well-being, including skin, joint, and 

general health.
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Shilajit Gummy

Shilajit Gummies are a premium Ayurvedic supplement formulated with Shilajit, 

Kali Musli, Ashwagandha, and Ginger. These ingredients are traditionally used 

to support energy levels, stamina, and overall vitality. Shilajit is known in 

Ayurveda for supporting natural energy and rejuvenation, while Kali Musli and 

Ashwagandha support strength, endurance, and overall well-being. Ginger 

supports digestive comfort and general wellness. With a pleasant tangy-sweet 

tamarind flavor, these gummies are convenient and enjoyable for daily use as 

part of a healthy lifestyle.

M.R.P. (`)  :   699.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   23.30 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

Multi Vitamin Gummy

Multivitamin Gummies are a convenient nutritional supplement designed to 

support overall health and daily wellness. They provide a blend of essential 

vitamins and nutrients that help maintain general well-being, including 

support for skin, hair, and overall vitality. These gummies help bridge common 

nutritional gaps in everyday diets, especially for individuals with specific dietary 

preferences or lifestyles. Suitable for regular use as part of a balanced diet.

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

Deep Sleep Gummy

Deep Sleep Gummies are a dietary supplement formulated to support healthy 

sleep patterns and relaxation. They contain melatonin and other supportive 

ingredients that help regulate the body’s natural sleep cycle. The formulation 

supports restful sleep and overall relaxation as part of a balanced lifestyle. 

Melatonin is commonly used as a nutritional supplement to support sleep-

wake cycles, and its natural levels typically rise in the evening. Regular use may 

help maintain a consistent sleep routine and overall well-being.

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

Biotin Gummy

Biotin Gummies are a convenient dietary supplement designed to support hair, 

skin, and nail health as part of overall wellness. With a pleasant taste, these 

chewable gummies provide biotin and essential nutrients that help maintain 

normal nutrient levels in the body. Regular use supports overall vitality and 

helps maintain healthy hair, skin, and nails as part of a balanced lifestyle.

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies
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Nano Curcumin Capsules

Nano Curcumin Capsules are formulated using curcumin, the active component of 

turmeric known for its natural properties. This advanced formulation uses nano-technology 

to enhance solubility and absorption, supporting better bioavailability in the body. 

Curcumin is traditionally recognized for its antioxidant properties and supports overall 

wellness and immune function as part of a healthy lifestyle.

M.R.P. (`)  :   799.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   26.63 per Cap (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Capsules

Detox Tablet

Detox Tablets are a herbal formulation with natural antioxidant properties, designed to 

support the body's cleansing processes. Traditionally used to promote liver health, digestive 

comfort, and metabolic balance, it helps maintain overall vitality. Regular use supports 

internal balance and naturally supports healthy weight management as part of an active 

lifestyle.

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Tablets

Boswellia Vegetarian Capsules

Boswellia Veg Capsules are an Ayurvedic formulation traditionally used to support joint 

health and overall mobility. Known for its natural properties, Boswellia supports joint 

comfort and helps maintain flexibility as part of an active lifestyle. It also supports overall 

well-being and the body’s natural balance.

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   33.30 per Cap (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Capsules

Calcium Tablet

Calcium Tablets are a nutritional supplement formulated with Calcium, along with 

Magnesium, Zinc, and Vitamin D3, to support bone health and overall strength. The 

formulation helps maintain normal calcium levels in the body and supports bone density, 

muscle function, and joint health. It also supports overall skeletal health as part of a 

balanced diet and lifestyle.

M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Ortho Tablet

Ortho Tablets are an Ayurvedic formulation designed to support joint health, mobility, and 

overall physical comfort. Enriched with traditional herbs such as Shuddh Guggul, Harad, 

Galo, Gokhru, Amla, Baheda, Shunthi, and Satodi, it helps manage occasional joint fatigue, 

muscle stiffness, back discomfort, and knee discomfort. It supports musculoskeletal health 

and promotes ease of daily movement. Regular use supports strength, flexibility, and overall 

balance as part of an active lifestyle.

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   11.10 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   90 Tablets
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Spirulina Vegetarian Tablet

Spirulina Tablets are derived from a naturally occurring aquatic plant known for its rich 

nutritional profile. It is a blue-green algae found in freshwater and certain natural water 

sources. Spirulina is widely recognized for its nutrient density, containing a variety of 

vitamins, minerals, and plant-based protein. It supports overall nutrition, energy levels, and 

general well-being as part of a balanced diet. It also provides antioxidant support and 

contributes to overall vitality.

M.R.P. (`)  :   699.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.82 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   120 Tablets

Stop Up-D Tablet

Stop Up-D Tablets are an Ayurvedic formulation designed to support metabolic health and 

overall wellness. The formulation is traditionally used to support healthy blood sugar levels 

and maintain metabolic balance as part of a balanced lifestyle. It also supports lipid 

balance, including cholesterol and triglyceride levels, and contributes to overall 

cardiovascular wellness. Additionally, it supports general organ function and overall vitality, 

including digestive and immune health.

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   10.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Garlic Tablet

Garlic Tablet is an Ayurvedic classical formulation designed to support heart wellness. 

Enriched with the natural properties of Garlic, this formulation is traditionally known for its 

nutritional value and wellness-supporting qualities. Modern lifestyles can often affect daily 

health balance, this formulation may help support overall wellness, energy balance, and 

general health maintenance. It may also help support immunity, assist in maintaining 

healthy blood pressure, and support healthy cholesterol levels as part of a balanced 

lifestyle.

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   10.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

Protein Powder

Teamex Sugar-Free Protein Powder is a nutritional supplement designed to support 

daily protein intake and strength. It supports muscle maintenance, protein absorption, 

and physical performance as part of a balanced diet. Enriched with essential vitamins 

and minerals, it supports energy levels, immune function, and overall vitality. The 

formulation also supports bone health, muscle development, and metabolic function.

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 gm

M.R.P. (`)  :   550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.75 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 gm

Slim Tea

Slim Tea is a herbal infusion crafted to support overall wellness as part of a balanced 

lifestyle. It contains ingredients such as Licorice, Cinnamon, Hibiscus extract, Ginger, and 

Turmeric, which are traditionally used to support general well-being and digestive comfort. 

With its naturally pleasant taste and aroma, it offers a refreshing experience while 

supporting daily vitality. It can be enjoyed as part of a regular wellness routine.

M.R.P. (`)  :   750.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   7.50 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm



TE
AM
EX

Vitamin B12 Spray

Vitamin B12 Supplement Spray is a convenient formulation designed 

to support healthy Vitamin B12 levels in the body. This fast-absorbing 

formula supports energy metabolism, cognitive function, and 

overall vitality as part of a balanced lifestyle. It also supports normal 

red blood cell formation and general well-being. The easy-to-use 

spray format offers a pleasant taste and a convenient alternative to 

tablets or capsules for daily nutritional support.

M.R.P. (`)  :   750.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   25.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

Vitamin D3 Spray

Vitamin D3 Spray is a convenient supplement designed to support 

daily Vitamin D intake, especially for individuals with limited sun 

exposure or dietary restrictions. Vitamin D3, commonly known as the 

sunshine vitamin, plays an important role in supporting bone health, 

immune function, and overall well-being. This easy-to-use spray 

helps maintain optimal Vitamin D levels and supports daily 

nutritional needs as part of a balanced lifestyle.

M.R.P. (`)  :   750.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   25.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

Ortho Oil

Ortho Oil is a herbal formulation enriched with essential Ayurvedic 

oils and a blend of traditional herbs. It is designed to support joint 

comfort, muscle relaxation, and overall mobility. Regular massage 

helps support local circulation and promotes muscle and joint 

wellness as part of an active lifestyle. The formulation contains 

ingredients such as Nirgundi oil, Sesame oil, and Mustard oil, which 

are traditionally used for physical comfort and relaxation.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.98 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 ml

Beautilook

Formulated with traditional Ayurvedic herbs, Beautilook offers a 

natural and safe approach to support healthy weight management. 

It assists in maintaining healthy cholesterol levels and promotes 

optimal gut health. The natural ingredients in Beauty Look help 

improve digestion and gently support the body's natural 

detoxification processes.

M.R.P. (`)  :   3999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   26.66 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   150 Tablets



TE
AM
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Do Long Oil & Tablet

Ancient Ayurveda offers time-tested solutions for intimate wellness. Authentic herbs 

naturally support vitality and stamina. Modern lifestyle factors such as stress, poor 

habits, and environmental challenges often impact intimate health. Ayurvedic 

ingredients help counteract these daily stressors, promoting sustained energy and 

healthy intimate experiences. Do Long is a natural Ayurvedic formulation designed to 

support a healthy, active intimate lifestyle and help maintain overall reproductive 

wellness.

M.R.P. (`)  :   2000.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1000.00 Per Unit (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   2 Units (60 Tablets & 50 ml Oil)

Do Long Tablet

Ancient Ayurveda reflects intimate lifestyle solutions as well, dating back thousands of 

years. Real herbs have the power to enhance our sexual intercourse and boost our 

stamina in private spaces. Food, smocking, medication, depression, alcohol, and 

many more directly affect sexual life. Ayurvedic herbs help us overcome all the 

diseases and help us achieve full nighttime satisfaction. Do long is the ayurvedic 

solution for regular intercourse life cycle in the current harmful generation, and it 

surely beets the same issues related to them.

M.R.P. (`)  :   1000.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   16.66 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

No Problem Ion Balance Bracelet 

Exclusively distributed by Teamex, the No Problem Negative Ion Balance Bracelet is a 

unique wellness accessory. Crafted from premium Tourmaline stone, it naturally emits 

over 2,500 negative ions—often referred to as the ""vitamins of the air."" These ions help 

support healthy blood circulation, natural detoxification processes, and optimal 

immune function. Designed for daily wear, this band helps maintain internal balance 

and supports overall vitality and well-being.

M.R.P. (`)  :   7500.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

Neodymium Knee Belt

Magnetic Knee Belt is designed to provide support and comfort for 

the knee during daily activities. It incorporates magnets and is used 

as part of supportive care for maintaining mobility and joint comfort. 

The belt helps provide stability and can be used during routine 

movement or physical activity to support overall knee wellness.

M.R.P. (`)  :   1350.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

Neodymium Waist Belt

Magnetic Waist Belt is designed with neodymium magnets and is 

intended to provide support and comfort for the lower back during daily 

activities. The belt incorporates multiple magnets and is used as part of 

supportive care to maintain mobility and overall physical comfort. It 

supports local circulation and helps maintain ease of movement as 

part of an active lifestyle. The belt can be worn regularly to support 

overall back wellness.

M.R.P. (`)  :   2100.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece



BellaCast
Keratin Shampoo

Keratin Shampoo is formulated to nourish hair and maintain softness 

and smoothness. Enriched with natural ingredients, it helps support 

hair strength and scalp comfort. The formulation helps manage 

dryness and tangles, leaving hair smooth, manageable, and well-

nourished.

M.R.P. (`)  :   265.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.32 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Argan Biotin Shampoo

Specially formulated for hair craving essential nourishment, Argan 

Biotin Shampoo deeply conditions with potent natural ingredients. It 

promotes a thicker, stronger, and shinier appearance. Achieve a 

vibrant and attractive look with this gentle formula, perfectly designed 

for your daily hair care routine.

M.R.P. (`)  :   380.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Anti Hairfall Shampoo

Achieve clean, radiant hair with regular use. This shampoo gently 

cleanses and delivers essential nutrients to help restore natural 

softness and shine. It invigorates the scalp to help minimize hair fall. 

Infused with nature's essence, it revitalizes dull, dry hair, leaving it 

healthy-looking and vibrant. 

M.R.P. (`)  :   280.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.40 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Hair Conditioner

Hair Conditioner is formulated to nourish and hydrate the hair, helping 

maintain softness and manageability. Enriched with Moroccan Argan 

Oil, it supports hair strength and overall hair health. The formulation 

helps reduce dryness and frizz, leaving hair smooth, silky, and naturally 

shiny. Made with naturally derived ingredients, it is suitable for dull and 

damaged hair and supports overall hair wellness as part of a regular 

care routine.

M.R.P. (`)  :   265.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.65 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml



7 in 1 Hair Oil

Infused with seven potent herbs, this oil promotes stronger, thicker-looking 

hair while providing a soothing scalp massage. It naturally locks in scalp 

moisture, keeping your strands soft, radiant, and tangle-free. Enriched with 

pure essential herbs, regular use helps you achieve healthy-looking, shiny, 

and silky-smooth hair.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Rescue Hairfall Oil

Rescue Hair Fall Oil is a herbal formulation made from natural ingredients, 

designed to support hair strength and scalp nourishment. Enriched with 

Sesame Oil, Sneha Pak ingredients, Amla, Neem, Brahmi, and Aloe Vera, it 

helps maintain hair health, supports scalp care, and reduces hair 

breakage. Regular use supports improved hair texture, scalp hygiene, and 

overall hair wellness. Suitable for all hair types, it provides essential 

nourishment for healthier-looking hair.

M.R.P. (`)  :   230.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

Hair Tonic

Hair Tonic is a herbal blend carefully crafted from natural ingredients, 

designed to support overall scalp and hair health. It is suitable for 

individuals experiencing general hair and scalp concerns. The formulation 

supports hair manageability, reduces breakage, and helps maintain 

healthy-looking hair. Regular use supports scalp care and overall hair 

vitality.

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Hair Growth Serum

Hair Growth Serum is a herbal formulation made with natural 

ingredients, designed to support hair nourishment and strength 

from root to tip. Enriched with Vitamin A and Vitamin E, it supports 

scalp care, helps maintain hair texture, and reduces hair 

breakage. Ingredients such as Almond Oil and Mulethi Oil 

support hair softness and manageability, while Lindera Root 

Extract and Tulsi Root Extract help nourish the scalp. Suitable for 

all hair types, this plant-based formulation supports overall hair 

health and vitality.

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   33.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml



Cocoa Butter Body Lotion

Cocoa Butter Body Lotion is a nourishing formulation designed to support skin 

hydration and softness. Made with natural ingredients, it helps maintain skin moisture 

and supports overall skin comfort. The formulation supports smooth skin texture and 

helps manage dryness as part of daily skincare. Suitable for all skin types, it provides 

long-lasting hydration and promotes healthy-looking skin.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Ubtan Face Wash

Bella Cast Ubtan Face Wash combines traditional Ubtan wisdom with modern 

skincare. This Ayurvedic cleanser helps purify the skin, supports reduction in the 

appearance of tan, and enhances the skin’s natural radiance. Enriched with Orange, 

Papaya, and Turmeric extracts, it gently removes impurities and excess oil while 

supporting a smooth and refreshed feel. It leaves the skin soft, smooth, and naturally 

radiant while helping maintain essential moisture.

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

Age Revival Facewash

Age Revival Face Wash is a carefully crafted formula designed to rejuvenate 

your skin while helping to combat the visible signs of aging. Packed with 

nourishing and revitalizing ingredients, it gently washes away dirt and excess oil 

without stripping away natural moisture, leaving your complexion feeling 

refreshed and youthful.

M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

Vitamin C Face Wash

Vitamin C Face Wash is specially formulated to support soft and healthy-looking 

facial skin. It helps cleanse impurities and supports protection against everyday 

environmental stressors such as pollution and sun exposure. Enriched with natural 

ingredients, it supports a clean, fresh, and radiant appearance as part of daily 

skincare.

M.R.P. (`)  :   225.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.25 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

Sun Screen Gel

Sunscreen Gel is formulated to support broad skin protection during daily sun 

exposure. Its SPF 50++++ formula helps protect the skin from UV exposure as part of a 

regular skincare routine. The lightweight, fast-absorbing, and non-greasy texture 

leaves the skin feeling soft and comfortable. Enriched with natural ingredients, it 

supports skin nourishment without clogging pores. Suitable for all skin types, the 

water-resistant formulation makes it ideal for outdoor use.

M.R.P. (`)  :   450.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml



Vitamin C Serum

Vitamin C Serum is designed to support a clear and radiant-looking complexion. 

Enriched with antioxidant-rich ingredients, it helps protect the skin from everyday 

environmental stressors such as sun exposure. The formulation supports skin 

hydration, smooth texture, and overall skin balance as part of a daily skincare 

routine.

M.R.P. (`)  :   345.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   34.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   10 ml

BB Cream

BB Cream, also known as Beauty Balm, is a multi-purpose cosmetic designed to 

provide hydration, light coverage, and skin comfort in one application. It contains 

nourishing ingredients such as vitamins and antioxidants that support skin texture 

and overall appearance. The formulation helps even out skin tone and provides a 

smooth, natural-looking finish. Suitable for all skin types, it can be used alone or as a 

base for makeup as part of a daily beauty routine.

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

Facial Drop

Facial Drops are formulated with high-quality natural ingredients designed to 

support skin hydration and overall skin wellness. The formulation helps maintain skin 

comfort and supports a refreshed, healthy-looking appearance. It contributes to 

improved skin texture and helps maintain natural moisture, leaving the skin soft and 

revitalized as part of a daily skincare routine.

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

Eraze Acne Gel

Erase Acne Gel is specially formulated for acne-prone skin and supports skin 

cleansing and clarity. It helps cleanse pores, remove excess oil and impurities, and 

supports smoother skin texture. The formulation supports overall skin balance and 

helps maintain a clean and refreshed appearance without causing discomfort.

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 ml

Rose Face Mist

Rose Face Mist is enriched with selected rose extracts and natural ingredients that 

support skin hydration and freshness. It helps maintain skin moisture and provides a 

soothing, refreshing feel throughout the day. The formulation supports skin balance 

and contributes to a naturally fresh and revitalized appearance. It is easy to carry and 

suitable for use anytime for instant refreshment.

M.R.P. (`)  :   160.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.20 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 ml



Bhimseni Kapoor Handmade Soap

Bhimseni Kapoor Handmade Soap is a natural skincare formulation enriched with 

Bhimseni Camphor, Coconut Oil, and Aloe Vera. It helps cleanse the skin by removing 

excess oil and impurities while maintaining softness and hydration. The formulation 

supports skin freshness and overall skin comfort, leaving the skin feeling clean and 

refreshed after every use. Suitable for all skin types, it provides a soothing bathing 

experience with a pleasant aroma.

M.R.P. (`)  :   100.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

Neem & Basil Handmade Soap  

Neem & Basil Handmade Soap is a natural cleansing formulation designed to 

support clean and hydrated skin. Enriched with Neem and Basil extracts, it helps 

remove impurities and maintain skin freshness. The formulation supports skin 

moisture and helps maintain natural skin texture, leaving the skin soft and 

comfortable. Its refreshing fragrance enhances the overall bathing experience.

M.R.P. (`)  :   100.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

Rose Petal Hand Made Soap

Rose Petal Soap is a natural formulation made with rose petals, oils, and selected 

herbal ingredients. It helps cleanse the skin while maintaining softness and hydration. 

Enriched with a pleasant rose fragrance, it supports a fresh and soothing bathing 

experience. The formulation helps maintain skin texture and promotes a naturally 

refreshed appearance.

M.R.P. (`)  :   100.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

Sea Buckthorn Soap

Sea Buckthorn Soap is a premium-quality formulation made with Grade-1 TFM 76, 

designed to support effective cleansing and skin nourishment. It helps remove excess 

oil and impurities while maintaining skin moisture and softness. Enriched with natural 

ingredients and herbal extracts, it supports a clean, smooth, and refreshed 

appearance, leaving the skin feeling soft and well cared for after every use.

M.R.P. (`)  :   55.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.73 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   75 gm

Whitening Facial Soap

Whitening Facial Soap is formulated to support a brighter and more even-looking 

complexion. Enriched with Aloe Vera, Neem, Coconut Oil, and Daruharidra, it helps 

cleanse the skin, remove impurities, and maintain hydration. The formulation 

supports smoother skin texture and overall skin clarity, leaving the skin soft and 

refreshed. Suitable for daily use as part of a regular skincare routine.

M.R.P. (`)  :   99.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.30 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 gm



Lavender Soap

Lavender Soap is carefully crafted with Coconut Oil, Aloe Vera 

Extract, Lavender Extract, and Vitamin E to provide a refreshing 

and soothing bathing experience. The calming fragrance of 

lavender enhances relaxation while the formulation helps 

cleanse and maintain skin comfort. It supports skin hydration and 

leaves the skin feeling soft, smooth, and refreshed after every use.

M.R.P. (`)  :   75.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   75 gm

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

Aloe Vera Gel

Bella Cast Aloe Vera Gel is a premium multi-purpose formulation 

made with Aloe Vera Extract, Neem, and Wheat Germ. Designed 

for skin and hair care, it supports hydration, cooling, and overall 

nourishment. Its lightweight, non-sticky formula absorbs easily 

into the skin, helping maintain moisture and leaving the skin soft 

and refreshed. It also supports scalp care and helps maintain 

healthy-looking hair and natural shine as part of a daily routine.

Red Wine Anti-Ageing Facial Set 

Red Wine Anti-Ageing Facial Set is designed to deliver a luxurious spa-like 

experience at home. This 6-step facial system helps complete the process of 

cleansing, exfoliation, hydration, and nourishment in a structured way. The set 

includes Cleanser, Spa Scrub, Spa Gel, Spa Massage Cream, Spa Face Pack, and 

Spa Face Serum, which help cleanse, refresh, and maintain skin softness. 

Enriched with Grape Extract, Aloe Vera, Vitamin E, Vitamin B5, and other skin-care 

ingredients, it helps improve skin texture and supports a refreshed and radiant 

appearance. The natural antioxidant properties of grapes may help keep the skin 

looking fresh, hydrated, and radiant, and may help reduce the visible signs of 

aging.

M.R.P. (`)  :   1499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   249.83 per Set (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   6 Sets

Rice Facial 6-Step Facial Set

The Rice Facial Set is a premium 6-step skincare routine designed to deeply 

nourish the skin and assist in making it naturally luminous. Enriched with the 

goodness of Rice Extracts and Fermented Rice Water, this kit helps cleanse, 

hydrate, and maintain the skin's natural moisture balance. This facial set includes 

Rice Cleansing Cream, Rice Facial Scrub, Rice Massage Cream, Rice Soothing Gel, 

Rice Face Pack, and Rice Glowing Cream, which collectively help calm tired skin, 

reduce dullness, and provide a smooth, refreshed, and naturally radiant feel. This 

formula is free from harsh chemicals like parabens and mineral oils.

M.R.P. (`)  :   1499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   249.83 per Set (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   6 Sets



Skin Enhance Cream

Skin Enhance Cream is a skincare formulation designed to support a 

brighter and more even-looking complexion. Enriched with natural 

ingredients, it helps improve skin texture, maintain softness, and 

enhance overall skin appearance. The formulation supports 

hydration and helps maintain skin elasticity, contributing to a smooth 

and refined appearance. It also supports protection against everyday 

environmental stressors, helping maintain healthy-looking skin.

M.R.P. (`)  :   325.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.25 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

De Tan Pack

De-Tan Pack is a luxury clay-based formulation made with Mango 

extracts and Kaolin Clay, designed to support deep cleansing and 

skin refreshment. Enriched with ingredients like Niacinamide and Kojic 

Acid, it helps improve the appearance of skin tone and supports 

smoother, more refined skin texture. The formulation helps remove 

impurities, supports hydration, and promotes a soft, refreshed, and 

naturally radiant look.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

Instant Glow Cream

Instant Glow Cream is a multivitamin-enriched face cream designed 

to support smooth, soft, and healthy-looking skin. Enriched with 

Vitamins C and E, it helps improve the appearance of skin tone and 

texture while supporting overall skin radiance. The formulation 

supports hydration and helps maintain a refreshed, balanced, and 

naturally glowing look as part of a daily skincare routine.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

Foot Care Cream

Foot Care Cream is a nourishing formulation enriched with Shea 

Butter and Lavender Oil, designed to support foot care and skin 

comfort. Regular use helps maintain skin softness and hydration, 

leaving the feet feeling smooth and refreshed. The formulation 

supports overall skin care for tired feet and helps maintain a well-

nourished appearance.

M.R.P. (`)  :   249.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 gm



M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   16.65 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   (3 Bottles 20+20+20=60ml)

3 Fragrance

These perfumes are a refined blend of luxury, confidence, and 

elegance. From the deep notes of Arabia Oud to the regal essence 

of Emperor and the soft charm of Victoria, each fragrance creates 

a distinctive impression. Designed to complement your presence, 

these long-lasting fragrances add a touch of sophistication to 

every moment.

M.R.P. (`)  :   1399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

Victoria Perfume

Victoria is a soft floral fragrance with a delicate blend of fruity and 

fresh notes. Light and elegant, it is well-suited for everyday use 

and special moments alike. The fragrance offers a refreshing and 

graceful experience, making it a versatile choice for various 

occasions.

M.R.P. (`)  :   1399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

Arabia Oud Perfume

Arabia Oud is a rich and captivating fragrance with a warm blend 

of caramel, fruity notes, and deep oud accords. Its intense and 

elegant character makes it well-suited for special occasions and 

evening wear. The fragrance offers a luxurious and distinctive 

experience, enhancing your overall presence.

M.R.P. (`)  :   1399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

Emperor Perfume

Emperor is a bold and spicy fragrance featuring notes of amber, 

cinnamon, and woody accords. Designed for both daily wear and 

special moments, it offers a strong and refined scent profile. The 

fragrance complements a confident and dynamic personality, 

making it a versatile addition to your collection.



M.R.P. (`)  :   175.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   21.87 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   8 gm

Choco Lip Butter

Choco Lip Butter is enriched with Cocoa Butter, Shea Butter, Coconut 

Oil, Vitamin E, and Beeswax to support lip care and hydration. The 

formulation helps maintain moisture and softness, leaving lips 

smooth and nourished. Its pleasant chocolate aroma enhances the 

overall experience, while regular use supports healthy-looking, well-

conditioned lips.

Deo Body Powder

Deo Body Powder is designed to keep you feeling fresh and 

comfortable throughout the day. With a refreshing citrus fragrance, it 

helps absorb moisture and supports skin comfort. The formulation 

helps maintain freshness and leaves the skin feeling soft and dry. 

Suitable for use on the body as part of a daily grooming routine.

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

Black Henna Hair Powder

Natural Glow Black Henna Hair Color Powder is a herbal formulation 

designed to provide a natural-looking black tone while supporting 

overall hair care. Enriched with natural ingredients such as Amla 

Powder and Shikakai Powder, it helps nourish the hair, enhance shine, 

and improve manageability. The formulation supports healthy-

looking hair from root to tip and provides a smooth, natural finish.

M.R.P. (`)  :   80.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.20 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   25 gm

Brown Henna Hair Powder

Natural Glow Brown Henna Hair Color Powder is a herbal formulation 

designed to provide a natural-looking brown tone while supporting 

overall hair care. Enriched with Amla Powder and Shikakai Powder, it 

helps nourish the hair, enhance shine, and improve manageability. 

The formulation supports smooth, soft, and healthy-looking hair with a 

natural finish.

M.R.P. (`)  :   80.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.20 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   25 gm
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Personal Care
Hand Wash

Teamex Hand Wash is designed to keep your hands clean and refreshed 

as part of daily hygiene. Enriched with natural ingredients, this gentle 

foaming formula helps cleanse the skin by removing dirt and impurities 

while maintaining softness. It supports skin comfort and leaves hands 

feeling fresh and well cared for after every use.

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.79 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

She Well Intimate Wash

SheWell Intimate Wash is a gentle cleanser specially formulated for the 

sensitive intimate area. It helps maintain the natural pH balance and 

supports freshness and comfort as part of daily hygiene. Enriched with 

ingredients such as Tea Tree Oil, Sea Buckthorn Oil, and Soy Extract, it 

provides a mild and soothing cleansing experience. Suitable for regular 

use, it supports hygiene and overall intimate care as part of a balanced 

routine.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

SheWell Sanitary Pads

SheWell Sanitary Pads are designed for comfort and reliable protection 

throughout the day. Made with soft, skin-friendly materials, they provide 

optimal coverage and a comfortable, friction-free experience. The multi-

layer absorbent design supports effective fluid management and helps 

maintain dryness and comfort. Thoughtfully designed for day and night 

use, they support confidence and ease during daily activities.

Noni Toothpaste

Teamex Noni Toothpaste is formulated with Noni and Aloe Vera to support 

oral hygiene and freshness. It helps cleanse the teeth, supports gum care, 

and contributes to overall oral comfort. It helps protect against cavity-

causing germs and decay while effectively reducing surface stains and 

fighting bad breath. The formulation helps maintain freshness and 

supports a clean, healthy mouthfeel with every brush.

M.R.P. (`)  :   170.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.13 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   150 gm

M.R.P. (`)  :   99.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.32 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   75 gm



Glamino
M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   854.28 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   0.35 gm

Deep Black Kajal

Glamino Kajal is a high-quality eye makeup product 

designed to enhance the natural beauty of the eyes with a 

deep and defined look. Its smooth, lightweight texture 

glides effortlessly across the eyelids, delivering rich color in 

a single application. The vegan, waterproof, and long-wear 

formulation helps define and highlight the eyes, offering a 

bold and refined appearance throughout the day.



Baby Care
Daily Massage Oil

Brave Baby Daily Massage Oil is a gentle formulation made with a blend of seven natural oils, 

designed to support baby skin nourishment and softness. Enriched with Sweet Almond Oil, 

Olive Oil, and Coconut Oil, it helps maintain skin hydration and supports overall skin comfort. 

The formulation is free from harsh chemicals such as parabens, sulfates, phthalates, and 

BHT, making it suitable for daily use as part of baby care.

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Daily Moisturising Lotion

Brave Baby Daily Moisturizing Lotion is a gentle formulation enriched with Milk Protein, Aloe 

Vera, Allantoin, and Wheatgerm Oil, designed to support baby skin hydration and softness. It 

helps maintain moisture and supports smooth, comfortable skin. The formulation is free 

from parabens, sulfates, phthalates, phenoxyethanol, ethanolamines, and silicones, 

making it suitable for delicate baby skin and daily use.

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Daily Tear Free Shampoo

Brave Baby Daily Moisture Shampoo is a mild and gentle formulation designed for baby hair 

and scalp care. Enriched with Milk Protein, Aloe Vera, Olive Oil, Glycerin, and Wheatgerm Oil, it 

helps cleanse the hair while maintaining moisture and softness. The formulation is free from 

harsh chemicals such as parabens, sulfates, phthalates, phenoxyethanol, and 

ethanolamines, making it suitable for regular use on delicate baby skin and scalp.

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Tip to Toe Milky Wash

Tip to Toe Milky Wash is a gentle cleansing formulation made with natural ingredients, 

designed for baby skin and hair care. Enriched with Milk Protein, Aloe Vera, and Wheat Germ 

Oil, it helps cleanse while maintaining moisture and softness. The formulation supports 

gentle care and helps prevent dryness after washing. Free from parabens, sulfates, 

phthalates, phenoxyethanol, and ethanolamines, it is suitable for delicate baby skin and 

scalp.

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

Diaper Rash Cream

Diaper Rash Cream is a soothing formulation designed to support baby skin care and 

comfort. Enriched with natural ingredients such as Coconut Oil, Almond Oil, Aloe Vera, and 

Shea Butter, it helps maintain skin moisture and supports skin protection as part of daily 

care. The gentle formulation is suitable for delicate baby skin and supports overall skin 

comfort. Free from parabens, it is suitable for regular use.

M.R.P. (`)  :   345.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.75 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 gm
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Agri Bio Stimulant

Vruddhivita

Derived from Ayurvedic herbal extracts, Vruddhivita is a plant-support formulation 

designed to promote crop vitality and overall plant development. Its natural 

components support seed treatment for uniform germination and early growth. The 

formulation supports plant metabolism and nutrient uptake as part of regular 

agricultural practices. It also supports plant resilience under varying environmental 

conditions and contributes to healthy leaf development and efficient 

photosynthesis.

M.R.P. (`)  :   900.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.80 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   475.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

Bhumivita

Healthy soil is the foundation of robust plant growth. Bhumivita is a natural 

formulation containing essential nutrients that support soil quality and 

crop development. It supports crop yield and helps improve soil condition 

as part of regular agricultural practices. The formulation enhances soil 

fertility and supports better water retention. It also helps improve organic 

carbon levels and supports nutrient availability for healthier plant growth.

M.R.P. (`)  :   475.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

M.R.P. (`)  :   900.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.80 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

Neem Oil

Neem Oil is a 100% organic oil produced using a cold-pressed method 

without the use of chemicals. It is widely used in agriculture and 

gardening practices as part of plant care routines. The formulation 

supports overall plant protection and maintenance as part of regular 

crop management. Carefully sourced neem seeds are used to ensure 

quality and consistency.

M.R.P. (`)  :   925.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.85 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   475.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

M.R.P. (`)  :   799.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.59 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

Stick & Spread

Stick & Spread is a formulation designed to enhance the spreading, 

wetting, and adhesion of agrochemicals on plant surfaces. It helps 

improve coverage by reducing surface tension, allowing better 

distribution across leaves. The formulation supports uniform application 

and helps improve the effectiveness of spray solutions as part of regular 

crop management practices.



Dhartivita

Dhartivita is an advanced organic formulation suitable for all crop types. It 

naturally enhances soil fertility and fulfills essential nutritional 

requirements to support optimal crop productivity. It is specifically 

designed to address common agricultural challenges caused by 

declining soil health—such as stunted plant growth, low yields, premature 

flower or fruit drop, and poor fruit development. Regular use provides 

comprehensive support for robust plant development and high-quality 

harvests.

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.99 per g (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 kg

Milk’O’Plus

Teamex Milk O Plus is a nutritional supplement designed to support milk 

production and overall well-being in dairy animals such as cows and 

buffaloes. Formulated with essential vitamins and minerals, it supports 

digestion and nutrient utilization as part of a balanced feeding routine. 

Regular use supports physical development, vitality, and overall 

performance in livestock.

M.R.P. (`)  :   585.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.17 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 gm
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Home Care
Dishwashing Liquid

Dishwashing Liquid is a gentle formulation designed to effectively 

clean utensils by removing grease and food residues. Enriched with 

naturally inspired ingredients, it supports a clean and fresh finish while 

being easy on the hands. The formulation helps maintain cleanliness 

and provides a pleasant washing experience as part of daily kitchen 

care.

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

Color Fixer

Color Fixer is designed to support fabric care by helping maintain 

color intensity and reduce color fading during washing. It is easy to use 

and supports maintaining the look and feel of colored garments. The 

formulation helps minimize color bleeding and supports a fresh, well-

maintained fabric appearance. Suitable for use with a variety of 

fabrics and colors.

M.R.P. (`)  :   250.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

Liquid Detergent

Teamex Liquid Detergent is specially formulated for home laundry to 

support effective cleaning and fabric care. It helps remove stains, 

maintain fabric color, and leave clothes feeling soft and fresh. The 

formulation supports odor control and provides a pleasant fragrance 

after every wash. Suitable for both front-load and top-load machines 

as well as bucket washing, it offers a gentle washing experience 

suitable for regular use.

M.R.P. (`)  :   499.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Ltr

Floor Cleaner

Floor Cleaner is a concentrated formulation designed to support 

effective floor cleaning and maintenance. It helps remove dirt, grease, 

and stains while leaving surfaces clean and fresh. Suitable for use with 

water, the formulation supports regular floor care and contributes to a 

well-maintained and hygienic environment.

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml
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Toilet Cleaner

Keep your toilet safe with Teamex Toilet Cleaner, its precise 

formulation removes stubborn stains and has antibacterial 

disinfectant properties to prevent infections. You can use Teamex 

Toilet Cleaner to remove stains and impurities. This toilet cleaner 

effectively cleans and disinfects your toilet. This cleaner is a gentle, 

premium, and allergy-free cleaner that eliminates bad odours. Use 

this regularly for toilet surfaces.

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml
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Accessories
Navy Blue 

Polo T-shirt

Grey 

Polo T-shirt

Beautilook 

Black T-shirt

M.R.P. (`)  :   999.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

M.R.P. (`)  :   999.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

M.R.P. (`)  :   999.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

Premium (Blue) Tie Laptop Bag

M.R.P. (`)  :   600.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

M.R.P. (`)  :   3500.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

Premium Tea

Tea is a refreshing beverage crafted to offer a delightful taste 

and enjoyable drinking experience. Made with the goodness of 

natural tea ingredients, it provides a soothing and refreshing 

feel with every sip. Its balanced flavor and aroma make it an 

ideal choice for daily enjoyment.

M.R.P. (`)  :   180.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.72 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 gm



When You Can Become 

An Entrepreneur, Why 

Remain Just A Customer?

OUR CERTIFICATIONS

Change Your Shop, Change Your Life.

Concerned Person :

MRP : ` 25.00
"Printed on : April 2026”

Mobile :

421, 4th Floor, Vishala Supreme, Opp. Torrent
Power, SP Ring Road, Nikol, Ahmedabad- 382350.

COUNTRY OF ORIGIN : INDIA
Cust. Care : +91 7069 121213
support@teamex.in | www.teamex.in

®

(Time : 10 am to 6 pm, Monday to Saturday)

Become our Business Partner and Gain Attractive Benefits

TWELVE VARIOUS SOURCES OF INCENTIVES

Market Shop Teamex Shop

No Discount

No Benefits on Bulk Purchases

No Free Product Offers

No Cashback 

Chemical-Based Products

Only for Consumers 

5% to 40% Lifetime Discount

Benefits on Continuous/Bulk Purchases

Attractive Product Schemes and Offers

Cash back Rewards on Every Purchase

Premium Quality Products

Excellent Business Opportunity 
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